Os recursos destinados a execucao deste objeto correrao a conta das dotacoes sob as rubricas: 

150 - CAMARA MUNICIPAL DE MARILANDIA 
15015.0103100164.001 - MANUTENCAO DAS AT!VIDADES INTERNAS DO PODER LEGISLATIVO 
33904000000 - SERVI~OS DE TECNOLOGIA DA INFORMAcAO E COMUNICAcAO - PESSOA JURIDICA. 

4.2. O valor total da contratacao a de R$ 12.090,00 (doze mil e noventa reais), conforme anexo I 
deste contrato. 

4.3. No valor acima estao incluidas Codas as despesas ordinarias diretas a indiretas decorrentes da 
execucao do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, 
previdenciarios, fiscais e comerciais incidences, taxa de administracao, frete, seguro e outros